
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

亀流 灰理(かめる はいり)

バロール
オルクス

UGNエージェントA

26

無知

待ち望まれた子

自傷

仲間の死

作家

男

31

同志

0
2
3
3

1
0
0
0

0
0
0
0

1
2
3
3

25
7
7
12
24

1 1
1 1

UGN 2

賭けるツキ、昇る陽 　　 0 コンセ+死神の瞳+悪魔の影

0 0

兄弟
*****

違星 美弥子

懐旧
信頼

親近感

無関心
悔悟
不安

8

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト《バロール》

妖精の手

死神の瞳

悪魔の影

力の法則

時間凍結

時の棺

仕組まれた幸運

ディメンションゲート

猫の道

帝王の時間

★

0

2

3

1

1

2

1

1

★

★

★

★

-

1d10

2

4

3

5

4

5

10

オート

気絶時

メジャー

オート

メジャー

メジャー

オート

イニシアチブ

オート

視界

-

視界

視界

視界

視界

至近

視界

シーン

自身

単体

単体

単体

単体

自身

単体

自動

自動

自動

RC

RC

自動

自動

自動

-

↓100

80↑

100↑

80↑

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv

判定のダイスを1つだけ10にできる　1回の判定に1回まで、1シナLv回

対象が次に受けるダメージをLv+2D増やす　ダメージを与えられない

対象は次に受けるダメージをリアクション不可　ダメージを与えられない

ダメージロールの直前に使用　ダメージを(L+1)D増やす　1ラウンド1回まで

イニシアチブでメインプロセスを行える　行動済でも行え、行っても行動済にならない　HP-20点　1シナ1回まで

判定を自動失敗　シナリオ1回まで

仕組んでも覆せない不運もある

何かと便利なんだ、これ

ちょっとした抜け道だよ

執筆作業にも使えたらいいんだけどね……

EA使用
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